ret et maxime in his q̄ erant ip̄potestatibus
 cōstituti ap̄d q̄s om̄ia p̄cedo vendebant
 necnō et in his q̄ erant sacris ministerijs
 deputati uolens ingemuit et se de huius
 seculi erupna liberari misit ep̄oraui. q̄
 cū se id obtinuisse gauderet. reuelauit
 fratribus q̄ vsq̄ ad resurrectionem domi
 nicā secū esset. Ante uero paucos dies q̄
 lectulo detineret cū. pl. iij psalmos cum
 notario dictaret subito ip̄so uidere no
 tario in modū scuti breuis ignis caput
 ei operuit atq̄ paulatim p̄ os ei tāq̄
 in domū habitatorū itauit. Tūc facies ei
 tanq̄ nix effecta ē sed p̄ modū ad suā
 speciem reuersa est. Ip̄so igit die scribēdi
 et dictandi finem fecit nec ip̄sū psalmū
 explete potuit p̄ igit paucos dies infir
 mitate corporis laborare cepit. Tūc cor
 mes ytalie cū mediolani eēt nobles cō
 uocauit dicens q̄ tāto uiro recedere picu
 lum eēt ne ytalie interitus imineret. Ro
 gauerunt ut ad uix dei accederēt rogātes
 ut sibi adh̄ spaciū uiuēdi vno āno a do
 mino impetraret. Qd̄ ille ut ab illis audiuit
 r̄ndit nō ita int̄ uos uixi ut me uiuere
 pudeat nec mori timeo et bonū dominū
 habeam. Eo tēpore iij eius dyacom̄ inuicem
 conuenerūt tractantes int̄ se q̄s p̄ ei
 obitū bonū esset. Cū ḡ a loco in q̄ uir dei
 ambrosius iacebat longe esset et simplici
 anū ita silenter noīassent ut uix inuicem
 se audirēt ille ab eis longe positus tercio
 exclamauit. senex. sed bonū. Qd̄ audien
 tes territi fugerūt et nō nisi illū post ei
 obitū elegerūt. In loco autē in q̄ iacebat
 uidit ihesū ad se uientē et sibi uultu ala
 cri aridēte. Honoratū uero ep̄us uelut
 q̄ beati ambrosij obitū expectabat cū se so
 pori dedisset uocē tercio se clamantis audi
 uit. Surge q̄ mō est recessurū. Qui cō
 surgens mediolanū uentus uenit et ei do
 minia corporis sacrificium dedit. Morq̄

Ille manus in modum crucis expandit
et vltimū spiritū inter verba oris effla-
uit. Floruit circa annos domini. ccc. lxxix.
Cum autem in nocte pasche corp⁹ eius
ad ecclesiam fuisset delatum plurimi in-
fantes baptizati eum uiderunt ita ut ali-
qui eum sedentē in cathedra in tribunali
dicerent. Alij ascendentem digito suis
parentib⁹ demonstrarent. nōnnulli vero stel-
lam super corp⁹ eius se uidere narzarent.
Quidam presbiter cū in conuiuio cum
multis alijs esset et sancto ambrosio de-
trahere cepisset eo continuo ad lectū ducto
vitam finiuit. In vrbe karthaginenē cū
tres episcopi simul conuarent et vnus
eorū beato ambrosio detraxisset relatū est
quid illi presbitero q̄ sibi detraxerat ac-
cidisset. Quō cum ille vilipenderet subito
letale uulnus accepit et extremū conti-
nuo diem clausit. Notandum q̄ beatus
ambrosius in multis commendabilis fuisse
uidetur. Primo in liberalitate quia omnia
que habebat pauperū erant. Vnde refert
de seipso q̄ imperatori petenti basilicam
sic respondit et est in decreto. xxiiij. q.
viij. si a me petret q̄ meum esset id est fū-
dum meum. argentū meum et hui⁹mōi
meum non refrangeret q̄ q̄ omnia que
mea sūt pauperū sūt. Secūdo in mūdicate
pūritate. fuit enim virgo. vnde refert
Jero. cū dixisse v̄ginitatē nō solum esse
rim⁹ s; seruam⁹. Tercio in fidei firmitate
vnde dixit. cū impator petret basilicam
et ē in eodē capitulo p̄ri⁹ est ut animam
michi q̄ fidē auferat. Quarto in martirij
auditate. vnde legit in ep̄la sua de bas-
ilica nō edenda q̄ p̄posit⁹ valēntiam am-
brosio mādauit dicēs. tu stēpnis valē-
ntiam caput tibi tollo. Cui ambrosius
De⁹ pmittat tibi ut facias qd̄ miraris
atq; vltimā de⁹ auertat eos ab ecclesia in
me oīa tela sua ouertāt et meo sanguinē